



## TALLINNA LINNAVALITSUS

Pr Ivi Eenmaa  
Tallinna Linnavalikogu  
Vana-Viru 12  
15080 TALLINN

Teie: 16.10.2014 nr F1-11.2/863-1

Meie: 24.10.2014 nr LV-1/6151

Vastus arupärimisele

Austatud proua Eenmaa

Edastan vastused Teie arupärimises esitatud küsimustele:

1. Kui kaugel on linnavalitsus selle idee teostamisega?

Ajalehes „Postimees“ avaldatud repliik oli vastus ajakirjaniku küsimusele ja mitte idee, millega linnavalitsus või mõni selle liige igapäevaselt tegeleks. Küll olen veendunud, et prostitutsioon kui üks ühiskonna valupunkte vajab selget ja tasakaalustatud õiguslikku hinnangut. Samavõrra ilmne on, et sedavõrd keerukas ja mitmetahuline teema peaks kuuluma Riigikogu ja Vabariigi Valitsuse pädevusse ning tegeliku olukorra aastaid kestev eiramine on võimalikest valikutest halvim.

2. Kas on oodata eelnõusid Vabariigi valitsuse poole pöördumiseks?

Linn ei kavanda prostitutsiooni valdkonna reguleerimise eelnõusid. Selle põhjuseid on mitmeid, kuid nimetaksin neist kolme olulisemat.

Esiteks ei ole prostitutsioon mitte Tallinna linna, vaid kogu riigi probleem. Avaldatud uurimuste kohaselt esineb prostitutsiooni pea kõikjal Eestis, ka on pealinna intiimteenuste osutajad suures osas pärit teistest linnadest ja maakondadest. Just seetõttu on ootuspärane ja ainuvõimalik, et nimelt riik võtaks regulaatori rolli.

Teiseks eeldab kõnealune teema mitmekülgset analüüsi. See peaks hõlmama prostitutsiooni majanduslikke ja sotsiaalseid põhjuseid, intiimteenuste ärisse kaasatute demograafilisi, füüsilise ja vaimse tervise näitajaid, selles vabatahtlikult või sunniviisiliselt osalejate resotsialiseerimise võimalusi ja taoliste tegevuste korraldust ning rahastamist. Kindlasti tuleks hinnata ka kuritegevuse ja eriti organiseeritud ning piiriülese kuritegevuse seoseid prostitutsiooniga. Loetletud küsimustest esimesed kuuluvad sotsiaalministeeriumi ja teised siseministeeriumi hallatavate asutuste vastutusalasse. Ka mistahes autentsed andmed prostitutsioonist ja prostitutsiooniärist on vaid nendel asutustel.

Kolmandaks juhiksin Teie tähelepanu asjaolule, et riigivõimu vastuseis linna algatustele on viimastel aastatel olnud püsiv. Tähelepanuta jäetakse ka prostitutsiooni reguleerimisest oluliselt vähem keerukad küsimused. Olgu siinkohal nimetatud näiteks taksoteenuse piirhinna kehtestamine